Командиру народной дружины
Местная общественная организация
«Отряды народной дружины «Восток» города Хабаровска»
Становому Илье Александровичу

	от Иванов Иван Иванович

	01.01.2001 г.р.

	адрес регистрации Хабаровский край, город Хабаровск, улица Хабаровская, дом 1, корпус 1, квартира 1

	место учебы УНИВЕРСИТЕТ группа ГРУППА-1

	тел. +7 777 777-77-77

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в народную дружину

Прошу принять меня в народную дружину Местная общественная организация «Отряды народной дружины «Восток» города Хабаровска» в качестве Участника.
С требованиями, предъявляемые к народному дружиннику, предусмотренными Федеральным законом от 02.04.2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», нормативными актами города Хабаровска, а также требованиями и внутренними локальным актами Местной общественной организации «Отряды народной дружины «Восток» города Хабаровска» ознакомлен и обязуюсь их выполнять.
Последствия, связанные с выполнением обязанностей народного дружинника, а также неисполнения обязательных требований действующего законодательства Российской Федерации в ходе выполнения обязанностей народного дружинника, мне известны и понятны.
С Инструкцией народного дружинника Местной общественной организации «Отряды народной дружины «Восток» города Хабаровска» ознакомлен и согласен с изложенными в ней положениями и правилами.

Три фотографии 3*4 см прилагаю.

	«01» января 2022 г.

Подпись ____________________ /_____________________/

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие УМВД России по г. Хабаровску на обработку моих персональных данных со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни.

	«01» января 2022 г.

Подпись ____________________ /_____________________/